
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
27 
14 
9 

621 
78 
42 
12 
19 
5 

22 
11 

131 
44 

177 
23 

270 

Class 
JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 
JR CUP 

JR CUP 

Name 
Guilherme Fernandes 
João Teixeira 
Leonardo Marques Barbim 
Giovanna Brasil 
Heitor Ourinho 
Murilo Gomes Silva 
Enzo Ximenes 
Vitor de Castro Ribeiro 
Leticia Vivolo 
Lucas Mendes Nogueira 
Alice Matos 
Miguel Teixeira Simon 
Érick Calabró Adib 
Fernanda Lopes Marçon 
Lucas Alsina dos Santos 
Gabriel Dias Marchi Silveira 

Laps 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Best Tm 
2:28.553 
2:31.065 
2:32.927 
2:35.711 
2:38.805 
2:40.290 
2:41.727 
2:42.048 
2:44.609 
2:53.140 
3:01.062 
3:03.782 
3:08.057 
3:08.659 
3:10.839 
3:25.086 

Diff 

2.512 
4.374 
7.158 

10.252 
11.737 
13.174 
13.495 
16.056 
24.587 
32.509 
35.229 
39.504 
40.106 
42.286 
56.533 

Gap 

2.512 
1.862 
2.784 
3.094 
1.485 
1.437 
0.321 
2.561 
8.531 
7.922 
2.720 
4.275 
0.602 
2.180 

14.247 

In Lap 
6 
3 
5 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
2 
3 
3 
4 
4 
4 
3 

MOTO 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 
Honda CG 160 Titan 

Equipe 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 

Sorted on best lap time

Announcements 
#78 - Penalizado com a perda da melhor volta por circular com veículo elétrico na área de box 
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1a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2021 
Honda Junior Cup 

2o Classificatório - JR Cup 

Qualifying (20:00 Time) started at 11:22:14 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

29/05/2021 11:22 
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